
Anna Semotamová
Tel.: +420 602 130 445
E-mail: semotamova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 20769
black-reality.cz/reality/52842/

 

Pronájem nebytových prostorů s parkováním na
pozemku.
náměstí Jana Zajíce, Vítkov, Opava
2 000 Kč / měsíc
Nabízím pronájem nebytových prostor, které jsou vhodné pro kancelář, nebo služby - např.kosmetika, kadeřnictví,solárium
apod...nebo i malý sklad Místnosti jsou po celkové rekonstrukci, plastová okna, nové podlahy, přívod vody. 1místnost 5m -
1500.-Kč 2místnost 4.5m 1000.-Kč 3+4 místnost celkem24m ,průchozí místnost voda ,umyvadlo, 380W - 4000.-Kč WC
samostatně na chodbě. V domě sídlí již dvě firmy, Parkování je na pozemku, který je oplocen a pod kamerovým systémem
se záznamem . Dále je možno samostatně pronajmout garáž plus nebytové prostory. Jedná se o 4.místnosti. Cena pronajmu
se liší dle prostor pronájmu a jeho množství. Náklady - elektřina a voda se hradí samostatně. Další informace Vám ráda
sdělím na prohlídce nebo telefonicky. Požadujeme nájem, kauci plus odměna pro RK.

http://www.black-reality.cz/reality/52842/

